
EXKLUZIVNĚ U 
¡MOW® EVO

VELKÁ STOUPÁNÍ
iMOW® EVO pracuje na sklonu až 
45 %. Se sadou Upgrade Kit 10 iMOW®, 
která je k dostání jako příslušenství, 
dokonce až do sklonu 55 %.

KONEKTIVITA – WLAN A 
BLUETOOTH A MOBILNÍ 
TELEFON
Umožňuje flexibilní ovládání
robotické sekačky iMOW® EVO 
i mimo domácí WLAN.

LED PÁSEK
Pro ještě snazší uživatelskou 
komunikaci.

dokonce až do sklonu 55 %.

KONEKTIVITA – WLAN A
BLUETOOTH A MOBILNÍ
TELEFON
Umožňuje flexibilní ovládání
robotické sekačky iMOW® EVO
i mimo domácí WLAN.

LED PÁSEK
Pro ještě snazší uživatelskou 
komunikaci.

¡MOW® & ¡MOW® EVO 
ƒ
PŘEHLED NEJVÝZNAMNĚJŠÍCH VLASTNOSTÍ PRODUKTU

VYSOCE VÝKONNÝ ŽACÍ 
SYSTÉM
Se třemi volně výkyvnými noži a 
elektrickým nastavením výšky sečení.

VELKÁ STOUPÁNÍ
iMOW® pracuje na sklonu až 40 % a 
iMOW® EVO až 45 %.

JÍZDNÍ VLASTNOSTI V ZÁVIS-
LOSTI NA SITUACI
Pro dokonalý vzhled posečené plochy 
přizpůsobí iMOW® svou rychlost jízdy 
situaci.

INTELIGENTNÍ NÁVRAT DO 
DOBÍJECÍ STANICE
Aby ušetřil čas a energii, zvolí iMOW® 
přímou cestu nazpět do dobíjecí 
stanice.

DEŠŤOVÝ SENZOR
Podle nastavené citlivosti dešťového 
senzoru přeruší iMOW® při dešti svou 
práci, aby se ochránil mokrý trávník.

JEDNODUCHÉ A INTUITIVNÍ 
OVLÁDÁNÍ
Pomocí aplikace MY iMOW®, 
ovládacího panelu s hlasovým 
výstupem a LED pásku.

KONEKTIVITA – WLAN 
A BLUETOOTH
Umožňuje pohodlné a flexibilní 
ovládání robotické sekačky iMOW®.

HLASOVÉ OVLÁDÁNÍ
Díky integraci do systému Smart Home 
je možné iMOW® pohodlně ovládat 
hlasem.

KRÁTKÝ AKTIVNÍ ČAS
Díky krátkým časům nabíjení a sečení 
si budete užívat více volného času na 
trávníku. 

PROGRAMOVATELNÉ ČASY 
SEČENÍ
Plán sečení odpovídající 
velikosti trávníku.

MANAGEMENT JEDNOTLIVÝCH 
ZÓN
V případě potřeby lze trávník rozdělit 
na několik plochy, které se pak sekají 
v různou dobu.

TICHÝ A PŘÍJEMNÝ ZVUK
Žací systém robotické sekačky 
iMOW® s optimalizovaným prouděním 
se postará o tichý a příjemný zvuk.

ROBUSTNÍ KONSTRUKCE
V našich robotických sekačkách 
je ukryta 100 % kvalita 
STIHL – pro 100 % spolehlivost.

SNADNÁ VÝMĚNA NOŽŮ
Nože lze snadno vyměnit bez 
použití nářadí.

BEZDRÁTOVÁ AKTUALIZACE
Nejnovější funkce a přizpůsobení
prostřednictvím aktualizace.

MODERNÍ DESIGN
Pro atraktivní vzhled v zahradě.

AMBIENT LIGHT
Individuálně nastavitelné 
LED pásky.

¡MOW® ALARM
Chrání iMOW® – například brání
odnesení robotické sekačky.

ULTRAZVUKOVÉ SENZORY
Zajišťují šetrné najíždění 
k překážkám.

VELKÝ VÝBĚR 
PŘÍSLUŠENSTVÍ
Pro optimální využití robotické 
sekačky iMOW®.

183Robotické sekačky, sekačky, zahradní
traktory a provzdušňovače trávníků

S
e

č
e

n
í 

a
 p

é
č

e
 o

 z
e

le
ň

w

ROBUSTN
V našich rob
je ukryta 100
STIHL – pro

SNADNÁ V
Nože lze sna
použití nářa

BEZDRÁTO
Nejnovější fu
prostřednict

ní a sečení 
ho času na

ČASY 

TLIVÝCH

ík rozdělit
pak sekají 

VUK
čky 
prouděním
ý zvuk.

EXKLUZIVNĚ U 
¡MOW® EVO

VELKÁ STOUPÁNÍ
iMOW® EVO pracuje na sklonu až 
45 %. Se sadou Upgrade Kit 10 iMOW®, 
která je k dostání jako příslušenství, 
dokonce až do sklonu 55 %.

KONEKTIVITA – WLAN A 
BLUETOOTH A MOBILNÍ 
TELEFON
Umožňuje flexibilní ovládání
robotické sekačky iMOW® EVO 
i mimo domácí WLAN.

LED PÁSEK
Pro ještě snazší uživatelskou 
komunikaci.

dokonce až do sklonu 55 %.

KONEKTIVITA – WLAN A 
BLUETOOTH A MOBILNÍ
TELEFON
Umožňuje flexibilní ovládání
robotické sekačky iMOW® EVO
i mimo domácí WLAN.

LED PÁSEK
Pro ještě snazší uživatelskou 
komunikaci.

¡MOW® & ¡MOW® EVO 
ƒ
PŘEHLED NEJVÝZNAMNĚJŠÍCH VLASTNOSTÍ PRODUKTU

VYSOCE VÝKONNÝ ŽACÍ 
SYSTÉM
Se třemi volně výkyvnými noži a 
elektrickým nastavením výšky sečení.

VELKÁ STOUPÁNÍ
iMOW® pracuje na sklonu až 40 % a 
iMOW® EVO až 45 %.

JÍZDNÍ VLASTNOSTI V ZÁVIS-
LOSTI NA SITUACI
Pro dokonalý vzhled posečené plochy 
přizpůsobí iMOW® svou rychlost jízdy 
situaci.

INTELIGENTNÍ NÁVRAT DO 
DOBÍJECÍ STANICE
Aby ušetřil čas a energii, zvolí iMOW® 
přímou cestu nazpět do dobíjecí 
stanice.

DEŠŤOVÝ SENZOR
Podle nastavené citlivosti dešťového 
senzoru přeruší iMOW® při dešti svou 
práci, aby se ochránil mokrý trávník.

JEDNODUCHÉ A INTUITIVNÍ 
OVLÁDÁNÍ
Pomocí aplikace MY iMOW®, 
ovládacího panelu s hlasovým 
výstupem a LED pásku.

KONEKTIVITA – WLAN 
A BLUETOOTH
Umožňuje pohodlné a flexibilní 
ovládání robotické sekačky iMOW®.

HLASOVÉ OVLÁDÁNÍ
Díky integraci do systému Smart Home 
je možné iMOW® pohodlně ovládat 
hlasem.

KRÁTKÝ AKTIVNÍ ČAS
Díky krátkým časům nabíjení a sečení 
si budete užívat více volného času na 
trávníku. 

PROGRAMOVATELNÉ ČASY 
SEČENÍ
Plán sečení odpovídající 
velikosti trávníku.

MANAGEMENT JEDNOTLIVÝCH 
ZÓN
V případě potřeby lze trávník rozdělit 
na několik plochy, které se pak sekají 
v různou dobu.

TICHÝ A PŘÍJEMNÝ ZVUK
Žací systém robotické sekačky 
iMOW® s optimalizovaným prouděním 
se postará o tichý a příjemný zvuk.

ROBUSTNÍ KONSTRUKCE
V našich robotických sekačkách 
je ukryta 100 % kvalita 
STIHL – pro 100 % spolehlivost.

SNADNÁ VÝMĚNA NOŽŮ
Nože lze snadno vyměnit bez 
použití nářadí.

BEZDRÁTOVÁ AKTUALIZACE
Nejnovější funkce a přizpůsobení 
prostřednictvím aktualizace.

MODERNÍ DESIGN
Pro atraktivní vzhled v zahradě.

AMBIENT LIGHT
Individuálně nastavitelné 
LED pásky.

¡MOW® ALARM
Chrání iMOW® – například brání 
odnesení robotické sekačky.

ULTRAZVUKOVÉ SENZORY
Zajišťují šetrné najíždění 
k překážkám.

VELKÝ VÝBĚR 
PŘÍSLUŠENSTVÍ
Pro optimální využití robotické 
sekačky iMOW®.

182 Robotické sekačky, sekačky, zahradní
traktory a provzdušňovače trávníků

S
e

č
e

n
í 

a
 p

é
č

e
 o

 z
e

le
ň

w

ROBUSTN
V našich rob
je ukryta 100
STIHL – pro

SNADNÁ V
Nože lze sna
použití nářa

BEZDRÁTO
Nejnovější fu
prostřednict

ní a sečení
ho času na

ČASY 

TLIVÝCH

ík rozdělit
pak sekají

VUK
čky
prouděním
ý zvuk.


